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Pistolet lakierniczy
SATAjet 4000 HVLP z
górnym zbiornikiem
WYCOFANY

2 807,83 zł  

Pistolet lakierniczy SATAjet 4000 B HVLP WYCOFANY

SATAjet 4000 B ujmuje wyróżniającym się, nowoczesnym wzorem o zwartej, zmniejszonej

budowie.

Nowy zaokrąglony kształt rękojeści SATAjet 4000 B został skonstruowany w celu zapewnienia

doskonałego chwytu. Nisko położony środek ciężkości tego pistoletu lakierniczego poprawia

jego równowagę zmniejszając wysiłek nadgarstka przy lakierowaniu. Waga SATAjet 4000 B

została zmniejszona o 15% w stosunku do poprzedniego modelu.Absolutnie najniższą wagę w

swojej klasie pistoletów SATAjet 4000 B uzyskuje w wersji ze zintegrowanym, cyfrowym

pomiarem ciśnienia i jednorazowym zbiornikiem RPS. Przerobiony został również wzór

elementów regulacji. Są poręczniejsze i umożliwiają dokładną obsługę również w rękawicach.

Całkiem na nowo skonstruowano element regulacji strumienia okrągłego i poprzecznego:

wykonując jedynie ćwierć obrotu szybko i precyzyjnie można teraz dopasować strumień

natrysku do kształtu lakierowanego obiektu - wszystko w celu zapewnienia jeszcze bardziej

niezawodnego i wygodnego lakierowania. Za pomocą nowego pistoletu SATAjet 4000 B
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można wykonywać aplikacje w ramach wszystkich systemów lakierniczych, „czując lakier” i

mając pewność uzyskania dobrych rezultatów. Pistolet ten charakteryzuje się jednolitym,

miękkim strumieniem natrysku, który łagodnie układa się na lakierowanym obiekcie i stąd

zapewnia wynik lakierowania najwyższej klasy. Lakiernik rozpoznaje natychmiast dokładność

uzyskiwanego odcienia, doskonały tak stopień połysku jak i układanie się lakieru - pistoletu

SATAjet 4000 B nie wypuszcza odtąd z rąk. Zalecane ciśnienie wejściowe pistoletu udało się

dodatkowo zmniejszyć w wersji RP i wynosi tylko od ok. 2 do 2,2 bar. Nowa koncepcja dysz

zmniejsza ponadto poziom szumów o blisko 50%.

SATAjet 4000 B ze stopniem nanoszenia materiału, wynoszącym znacznie powyżej 65 %

spełnia ostre kryteria wytycznych VOC. W zależności od rodzaju materiału, przyzwyczajeń,

sposobu pracy oraz dostępnego wolumenu sprężonego powietrza lakiernik ma do wyboru

niskociśnieniową „Super oszczędną” wersją HVLP lub „Superszybką” wersją RP o

zoptymalizowanej technologii wysokociśnieniowej. SATAjet 4000 B wprowadzany jest na

rynek z następującym zestawem dysz: 1,2 / 1,2W / 1,3 i 1,4 jak również wersje HVLP o

wielkościach WSB / 1,3 / 1,3 C / 1,4 i 1,5. Łatwość czyszczenia i serwisowania. Tak, jak

poprzednie wersje SATAjet 4000 B ma błyszczącą, łatwą do czyszczenia chromowaną

powierzchnię. W trakcie projektowania zwrócono uwagę na gładki kanał lakieru bez krawędzi

i wycięć. Ponadto nowe uszczelnienie dyszy lakierniczej również zmniejsza nakłady na

czyszczenie. SATAjet 4000 B dysponuje spustem ze „spojlerem”, który chroni iglicę przed mgłą

lakierniczą i w ten sposób wydłuża trwałość zestawu iglicy lakierniczej. Ponadto szybko

ustawialne uszczelnienia iglicy lakierniczej oraz tłoczków sprężonego powietrza zmniejszają

żmudne prace konserwacyjne. Sprawdzone bagnetowe przyłącze do szybkiej i czystej

wymiany zbiornika zostało przejęte z poprzedniego modelu stwarzając najlepsze warunki do

zastosowania zbiorników jednorazowych RPS. W celu skrócenia demontażu i czyszczenia

jeszcze bardziej skrócono gwint dyszy lakierniczej.

Sama dysza lakiernicza wykonana jest z chromowanego, masywnego mosiądzu,natomiast

dysza materiałowa i iglica lakiernicza są ze stali szlachetnej. Wraz z odporną na korozję

chromowaną powierzchnią kutego korpusu pistoletu pistolet jest szczególnie żywotny i

przystosowany do lakierów akrylowych. Pistolety lakiernicze SATA projektowane i

produkowane są wyłącznie w Niemczech. Ścisła kontrola jakości nadzoruje każdy proces

produkcyjny. Poszczególne części o wysokiej jakości zestawiane są z najwyższą starannością
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a każdy zestaw dysz kalibrowany jest ręcznie. W ten sposób dzięki pistoletowi lakiernik

uzyskuje najwyższą jakość powierzchni.

Dane techniczne SATAjet 4000 HVLP:

- zużycie powietrza 430 l/min

- ciśnienie na wejściu 2-2,2 bar

- odległość od lakierowanego obiektu 13-21 cm

Dostępne dysze: 1,0; 1,2; WSB; 1,3; 1,3C; 1,4; 1,5, 1,7; 1,9; 2,2 mm

W zamówieniu prosimy o informację odnośnie zamawianej wielkości dyszy.

Różnice między HVLP a RP

Pistolety SATA HVLP charakteryzuje wysoki stopień nanoszenia materiału na obiekt

lakierowany przy małym zapyleniu, przez co są bardzo oszczędne. Ciśnienie na wyjściu

pistoleta wynosi 0,7 bar, a na wejściu 2 bary.

Pistolety SATA RP są pistoletami wysokociśnieniowymi o zredukowanym ciśnieniu. Stopień

nanoszenia materiału w tych pistoletach nieznaczne tylko odbiega od pistoletów SATA HVLP,

przy czym lakiernik nadal ma wrażenie, jakby pracował z tradycyjnym pistoletem

wysokociśnieniowym. Ciśnienie na wyjściu pistoleta wynosi 1,5-1,7 bar, a na wejściu 2,5 bary.

Pistolety z serii HVLP mają większe zapotrzebowania powietrza niż RP. Przed zakupem proszę

się upewnić czy aktualnie posiadany kompresor, sprężarka jest wystarczający.

Pistolety SATA HVLP rozpoznajemy po zielonym pierścieniu na głowicy,  znakiem

rozpoznawczym dla  pistoletu SATA RP jest natomiast pierścień niebieski.Niezależnie jednak

od tego, na jaki pistolet się Państwo zdecydujecie, możecie być pewni jednego: macie w ręku

produkt najwyższej klasy światowej.
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